[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

07.12.2017 г.                              с. Благовещенка                                                      № 26
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 23.03.2006г. № 12 «Об

утверждении положения оплаты труда

выборных должностных лиц, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих»

      Руководствуясь законом Красноярского края от 30.11.2017г. № 4-1155 «О краевом бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», законом Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4356 «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих» и в соответствии с Уставом Благовещенского сельсовета, Благовещенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Внести изменения в Решение Благовещенский сельского Совета депутатов от 23.03.2006г. № 12 «Об утверждении Положения по оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих» изменение, изложив приложение 1 в редакции приложения 1 к настоящему решению, приложение 2 в редакции приложения 2 к настоящему решению (прилагаются).
   2. Контроль за настоящим решением возложить на главу Благовещенского сельсовета Чумакову В. Н.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».
Глава сельсовета                                                              В. Н. Чумакова

Приложение №1

        к решению Благовещенского

                                                                 сельского Совета депутатов

                                                                   от 07.12.2017г.   № 26
РАЗМЕР ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава муниципального образования

	11 781

                                                                                                              Приложение № 2

                                                                           к решению Благовещенского
                                                                        сельского Совета депутатов

                                                                   от 07.12.2017г. № 26
Размеры должностных окладов муниципальных служащих
	Наименование должности

	Заместитель главы муниципального образования
	3358

	Главный бухгалтер
	3038

	Специалист 2 категории
	2250

	Специалист 2 категории
	2250